
 

 

 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

LA PALMA CUNDINAMARCA 

 

La Palma, veinticinco (25) de febrero del dos mil veintiuno (2.021). 

 

REF: Ejecutivo Singular de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  

contra MEBERTH ALVAREZ ORTIZ. RAD. No. 2019-00140. 

 

ASUNTO A TRATAR 

 

Procede el Despacho a resolver lo pertinente a la liquidación del crédito, de acuerdo a lo 

preceptuado en el artículo 446 del Código General del Proceso. 

 

 

CONSIDERACIONES LEGALES 

 

Mediante providencia adiada 3 de diciembre de 2020, se ordenó seguir con la ejecución, 

liquidar el crédito y las costas (=108 a 110 C1). 

 

En los términos antes anotados, la parte ejecutante presenta a folios 112 a 123 del 

cuaderno principal, la liquidación del crédito, de la cual se corrió traslado al demandado, 

término que transcurrió en silencio. 

 

Revisada la liquidación mencionada, se observa que la misma no se ajusta a derecho, en 

los siguientes aspectos: 

 

- Respecto a los intereses de plazo, no se allega ni la tasa tomada ni la forma de 

realizar la liquidación, solo el valor de los mismos, que no corresponden con lo 

certificado por la Superintendencia Financiera. 

 

Por tanto, procede el Despacho a MODIFICAR la misma, dando como resultado el 

siguiente:  

 

 

PAGARÉ No. 4866470211615562  

CAPITAL IMPAGADO DESDE ENERO 21 DE 2019: $599.192.oo 

 

 

INTERES DE PLAZO DESDE MAYO 15 DE 2018 HASTA EL 21 DE 

ENERO DE 2019 

 

 



Proceso Ejecutivo No. 2019-00140 
Ejecutante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
Ejecutado: MEBERTH ALVAREZ ORTIZ 
 

 

 

 

 

 
RESOLUCIONES VIGENCIA INTERES BANCARIO CAPITAL   

  DESDE  HASTA ANUAL MENSUAL   DíAS  LIQUIDACION 

527 15-may-18 31-may-18 20,44 1,5619 $599.192,00 17  $    5.132,29  

687 1-jun-18 30-jun-18 20,28 1,5507 $599.192,00 30  $    8.991,75  

820 1-jul-18 31-jul-18 20,03 1,5331 $599.192,00 31  $    9.185,99  

954 1-ago-18 31-ago-18 19,94 1,5267 $599.192,00 31  $    9.147,96  

1112 1-sep-18 30-sep-18 19,81 1,5175 $599.192,00 30  $    8.799,66  

1294 1-oct-18 31-oct-18 19,63 1,5048 $599.192,00 31  $    9.016,77  

1521 1-nov-18 30-nov-18 19,49 1,4949 $599.192,00 30  $    8.668,48  

1708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 1,4885 $599.192,00 31  $    8.919,24  

1872 1-ene-19 21-ene-19 19,16 1,4715 $599.192,00 21  $    5.973,00  

INTERESES CORRIENTES  $  73.835,15  

 

 

INTERES MORATORIO DESDE EL 22 DE ENERO DE 2019 HASTA EL 

31 DE ENERO DE 2021 

 

 

RESOLUCIONES 

 

VIGENCIA 
 

INTERES 
ANUAL 

 INTERES MORA CAPITAL   

  DESDE  HASTA 
BANCARIO 
CORRIENTE ANUAL MENSUAL   DíAS  LIQUIDACION 

1872 22-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 $599.192,00 10 $ 4.112,24 

111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 $599.192,00 28 $ 11.803,23 

263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 $599.192,00 31 $ 12.872,57 

389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 $599.192,00 30 $ 12.428,64 

574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $599.192,00 31 $ 12.854,78 

697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 $599.192,00 30 $ 12.417,15 

829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $599.192,00 31 $ 12.819,19 

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $599.192,00 31 $ 12.842,92 

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $599.192,00 30 $ 12.428,64 

1018 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $599.192,00 31 $ 12.712,28 

1045 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $599.192,00 30 $ 12.261,91 

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $599.192,00 31 $ 12.599,20 

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $599.192,00 31 $ 12.515,73 

94 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $599.192,00 29 $ 11.869,88 

205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $599.192,00 31 $ 12.623,02 

351 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $599.192,00 30 $ 12.065,79 

437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $599.192,00 31 $ 12.168,59 

505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $599.192,00 30 $ 11.735,37 

605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $599.192,00 31 $ 12.126,55 

685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $599.192,00 31 $ 12.228,60 

769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $599.192,00 30 $ 11.868,94 

869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $599.192,00 31 $ 12.108,52 

869 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $599.192,00 30 $ 11.572,32 

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $599.192,00 31 $ 11.728,57 

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $599.192,00 31 $ 11.643,79 

TOTAL LIQUIDACION INTERES MORATORIO $ 298.408,43 

 

 



Proceso Ejecutivo No. 2019-00140 
Ejecutante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
Ejecutado: MEBERTH ALVAREZ ORTIZ 
 

 

 

 

 

SUBTOTAL LIQUIDACION PAGARE No. 4866470211615562 

 

 

 

PAGARÉ No. 4481860001100384  

CAPITAL IMPAGADO DESDE NOVIEMBRE 21 DE 2018: $1.894.919.oo 

 

 

INTERES DE PLAZO DESDE SEPTIEMBRE 30 DE 2018 HASTA EL 21 

DE NOVIEMBRE DE 2018 

 
RESOLUCIONES VIGENCIA INTERES BANCARIO CAPITAL   

  DESDE  HASTA ANUAL MENSUAL   DíAS  LIQUIDACION 

1112 30-sep-18 30-sep-18 19,81 1,5175 $1.894.919,00 1  $927,62  

1294 1-oct-18 31-oct-18 19,63 1,5048 $1.894.919,00 31  $28.515,16  

1521 1-nov-18 21-nov-18 19,49 1,4949 $1.894.919,00 21  $19.189,59  

INTERESES CORRIENTES  $48.632,37  

 

 

INTERES MORATORIO DESDE EL 22 DE NOVIEMBRE DE 2018 

HASTA EL 31 DE ENERO DE 2021 

 

RESOLUCIONES 

 

VIGENCIA 
 

INTERES 
ANUAL 

 INTERES MORA CAPITAL   

  DESDE  HASTA 
BANCARIO 
CORRIENTE ANUAL MENSUAL   DíAS 

 
LIQUIDACION 

1521 22-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 $1.894.919,00 9 $ 11.884,00 

1708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 $1.894.919,00 31 $ 40.765,19 

1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 $1.894.919,00 31 $ 40.314,81 

111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 $1.894.919,00 28 $ 37.327,22 

263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 $1.894.919,00 31 $ 40.708,96 

389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 $1.894.919,00 30 $ 39.305,03 

574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $1.894.919,00 31 $ 40.652,71 

697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 $1.894.919,00 30 $ 39.268,72 

829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $1.894.919,00 31 $ 40.540,15 

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $1.894.919,00 31 $ 40.615,19 

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $1.894.919,00 30 $ 39.305,03 

1018 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $1.894.919,00 31 $ 40.202,03 

1045 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $1.894.919,00 30 $ 38.777,77 

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $1.894.919,00 31 $ 39.844,43 

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $1.894.919,00 31 $ 39.580,46 

94 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $1.894.919,00 29 $ 37.537,98 

205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $1.894.919,00 31 $ 39.919,77 

351 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $1.894.919,00 30 $ 38.157,53 

437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $1.894.919,00 31 $ 38.482,65 

 

 

CAPITAL IMPAGADO DEL 21 DE ENERO DE 2019 $599.192.oo 

INTERES DE PLAZO  $73.835.15 

INTERES MORATORIO   $298.408.43 

TOTAL LIQUIDACION   $971.435.58 



Proceso Ejecutivo No. 2019-00140 
Ejecutante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
Ejecutado: MEBERTH ALVAREZ ORTIZ 
 

 

 

 

 

505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $1.894.919,00 30 $ 37.112,61 

605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $1.894.919,00 31 $ 38.349,70 

685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $1.894.919,00 31 $ 38.672,42 

769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $1.894.919,00 30 $ 37.535,02 

869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $1.894.919,00 31 $ 38.292,68 

869 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $1.894.919,00 30 $ 36.596,95 

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $1.894.919,00 31 $ 37.091,11 

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $1.894.919,00 31 $ 36.822,98 

TOTAL LIQUIDACION INTERES MORATORIO $ 1.023.663,10 

 

 

SUBTOTAL LIQUIDACION PAGARE No. 4481860001100384 

 

 

 

 

 

PAGARÉ No. 031436100006497  

CAPITAL ACELERADO DESDE DICIEMBRE 4 DE 2019: $8.000.000.oo 

 

 

INTERES MORATORIO DESDE DICIEMBRE 4 DE 2019 HASTA EL 31 

DE ENERO DE 2021 

 

 

RESOLUCIONES 

 

VIGENCIA 
 

INTERES 
ANUAL 

 INTERES MORA CAPITAL   

  DESDE  HASTA 
BANCARIO 
CORRIENTE ANUAL MENSUAL   DíAS  LIQUIDACION 

1603 4-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $8.000.000,00 28 $ 151.936,90 

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $8.000.000,00 31 $ 167.101,44 

94 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $8.000.000,00 29 $ 158.478,46 

205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $8.000.000,00 31 $ 168.533,95 

351 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $8.000.000,00 30 $ 161.094,08 

437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $8.000.000,00 31 $ 162.466,70 

505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $8.000.000,00 30 $ 156.682,62 

605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $8.000.000,00 31 $ 161.905,37 

685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $8.000.000,00 31 $ 163.267,86 

769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $8.000.000,00 30 $ 158.465,95 

869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $8.000.000,00 31 $ 161.664,67 

869 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $8.000.000,00 30 $ 154.505,62 

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $8.000.000,00 31 $ 156.591,87 

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $8.000.000,00 31 $ 155.459,85 

TOTAL LIQUIDACION INTERES MORATORIO $2.238.155,34 

 

CAPITAL IMPAGADO DEL 21 DE NOVIEMBRE DE 2018 $1.894.919.oo  

INTERES DE PLAZO  $48.632,37  

INTERES MORATORIO   $1.023.663.10 

TOTAL LIQUIDACION   $2.967.214.47 



Proceso Ejecutivo No. 2019-00140 
Ejecutante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
Ejecutado: MEBERTH ALVAREZ ORTIZ 
 

 

 

 

 

TOTAL LIQUIDACION PAGARE No. 031436100006497 

 

 

 

 

 

PAGARÉ No. 031436100005366  

CUOTA DE CAPITAL IMPAGADA DESDE 30 DE ABRIL DE 2019: $189.632.oo 

 

 

INTERES DE PLAZO DESDE OCTUBRE 30 DE 2018 HASTA EL 30 DE 

ABRIL DE 2019 

 
RESOLUCIONES VIGENCIA INTERES BANCARIO CAPITAL   

  DESDE  HASTA ANUAL MENSUAL   DíAS  LIQUIDACION 

1294 30-oct-18 31-oct-18 19,63 1,5048 $189.632,00 2  $184,10  

1521 1-nov-18 30-nov-18 19,49 1,4949 $189.632,00 30  $2.743,40  

1708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 1,4885 $189.632,00 31  $2.822,76  

1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 1,4715 $189.632,00 31  $2.790,49  

111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 1,5098 $189.632,00 28  $2.585,94  

263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 1,4864 $189.632,00 31  $2.818,73  

389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 1,4829 $189.632,00 30  $2.721,30  

INTERESES CORRIENTES  $16.666,72  

 

 

INTERES MORATORIO DESDE EL 1º DE MAYO DE 2019 HASTA EL 

31 DE ENERO DE 2021 

 

 

RESOLUCIONES 

 

VIGENCIA 
 

INTERES 
ANUAL 

 INTERES MORA CAPITAL   

  DESDE  HASTA 
BANCARIO 
CORRIENTE ANUAL MENSUAL   DíAS  LIQUIDACION 

574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $189.632,00 31 $ 4.068,28 

697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 $189.632,00 30 $ 3.929,77 

829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $189.632,00 31 $ 4.057,01 

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $189.632,00 31 $ 4.064,52 

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $189.632,00 30 $ 3.933,41 

1018 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $189.632,00 31 $ 4.023,18 

1045 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $189.632,00 30 $ 3.880,64 

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $189.632,00 31 $ 3.987,39 

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $189.632,00 31 $ 3.960,97 

94 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $189.632,00 29 $ 3.756,57 

205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $189.632,00 31 $ 3.994,93 

351 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $189.632,00 30 $ 3.818,57 

437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $189.632,00 31 $ 3.851,11 

CAPITAL ACELERADO DESDE DICIEMBRE 4 DE 2019 $8.000.000.oo 

INTERES MORATORIO   $2.238.155.34 

TOTAL LIQUIDACION   $10.238.155.34 



Proceso Ejecutivo No. 2019-00140 
Ejecutante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
Ejecutado: MEBERTH ALVAREZ ORTIZ 
 

 

 

 

 

505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $189.632,00 30 $ 3.714,00 

605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $189.632,00 31 $ 3.837,80 

685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $189.632,00 31 $ 3.870,10 

769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $189.632,00 30 $ 3.756,28 

869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $189.632,00 31 $ 3.832,10 

869 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $189.632,00 30 $ 3.662,40 

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $189.632,00 31 $ 3.711,85 

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $189.632,00 31 $ 3.685,02 

TOTAL LIQUIDACION INTERES MORATORIO $81.395,92 

 

 

 

CUOTA DE CAPITAL IMPAGADA DESDE 30 DE OCTUBRE DE 2019: $189.632.oo 

 

INTERES DE PLAZO DESDE ABRIL 30 DE 2019 HASTA EL 30 DE 

OCTUBRE DE 2019 

 
RESOLUCIONES VIGENCIA INTERES BANCARIO CAPITAL   

  DESDE  HASTA ANUAL MENSUAL   DíAS  LIQUIDACION 

389 30-abr-19 30-abr-19 19,32 1,4829 $189.632,00 1  $90,71  

574 1-may-19 31-may-19 19,34 1,4843 $189.632,00 31  $2.814,70  

697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 1,4815 $189.632,00 30  $2.718,70  

829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 1,4800 $189.632,00 31  $2.806,63  

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 1,4829 $189.632,00 31  $2.812,01  

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 1,4829 $189.632,00 30  $2.721,30  

1018 1-oct-19 30-oct-19 19,10 1,4673 $189.632,00 30  $2.692,66  

INTERESES CORRIENTES  $16.656,71  

 

 

INTERES MORATORIO DESDE EL 31 DE OCTUBRE DE 2019 HASTA 

EL 31 DE ENERO DE 2021 

 

 

RESOLUCIONES 

 

VIGENCIA 
 

INTERES 
ANUAL 

 INTERES MORA CAPITAL   

  DESDE  HASTA 
BANCARIO 
CORRIENTE ANUAL MENSUAL   DíAS  LIQUIDACION 

1018 31-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $189.632,00 1 $ 129,78 

1045 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $189.632,00 30 $ 3.880,64 

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $189.632,00 31 $ 3.987,39 

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $189.632,00 31 $ 3.960,97 

94 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $189.632,00 29 $ 3.756,57 

205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $189.632,00 31 $ 3.994,93 

351 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $189.632,00 30 $ 3.818,57 

437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $189.632,00 31 $ 3.851,11 

505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $189.632,00 30 $ 3.714,00 

605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $189.632,00 31 $ 3.837,80 

685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $189.632,00 31 $ 3.870,10 

769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $189.632,00 30 $ 3.756,28 

869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $189.632,00 31 $ 3.832,10 



Proceso Ejecutivo No. 2019-00140 
Ejecutante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
Ejecutado: MEBERTH ALVAREZ ORTIZ 
 

 

 

 

 

869 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $189.632,00 30 $ 3.662,40 

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $189.632,00 31 $ 3.711,85 

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $189.632,00 31 $ 3.685,02 

TOTAL LIQUIDACION INTERES MORATORIO $ 57.449,53 

 

 

CAPITAL ACELERADO DESDE DICIEMBRE 4 DE 2019: $4.361.358.oo 

 

INTERES MORATORIO DESDE DICIEMBRE 4 DE 2019 HASTA EL 31 

DE ENERO DE 2021 

 

RESOLUCIONES 

 

VIGENCIA 
 

INTERES 
ANUAL 

 INTERES MORA CAPITAL   

  DESDE  HASTA 
BANCARIO 
CORRIENTE ANUAL MENSUAL   DíAS  LIQUIDACION 

1603 4-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $4.361.358,00 28 $ 82.831,40 

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $4.361.358,00 31 $ 91.098,65 

94 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $4.361.358,00 29 $ 86.397,66 

205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $4.361.358,00 31 $ 91.879,61 

351 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $4.361.358,00 30 $ 87.823,62 

437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $4.361.358,00 31 $ 88.571,93 

505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $4.361.358,00 30 $ 85.418,62 

605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $4.361.358,00 31 $ 88.265,91 

685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $4.361.358,00 31 $ 89.008,70 

769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $4.361.358,00 30 $ 86.390,84 

869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $4.361.358,00 31 $ 88.134,69 

869 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $4.361.358,00 30 $ 84.231,79 

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $4.361.358,00 31 $ 85.369,15 

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $4.361.358,00 31 $ 84.752,01 

TOTAL LIQUIDACION INTERES MORATORIO $ 1.220.174,59 

 

  

TOTAL LIQUIDACION PAGARE No. 031436100005366 

 

 

 

 

PAGARÉ No. 031436100004379  

CUOTA DE CAPITAL IMPAGADA DESDE JULIO 16 DE 2019: $1.056.953.oo 

 

 

INTERES DE PLAZO DESDE OCTUBRE 16 DE 2018 HASTA EL 16 DE  

JULIO DE 2019 

CAPITAL CUOTAS ABRIL 30 DE ABRIL DE 2019, OCTUBRE 30 DE 2019 Y  
CAPITAL ACELERADO  $4.740.622.oo 

INTERESES DE PLAZO $33.323.43 

INTERES MORATORIOS  $1.359.020.04 

TOTAL LIQUIDACION   $6.132.965.47 



Proceso Ejecutivo No. 2019-00140 
Ejecutante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
Ejecutado: MEBERTH ALVAREZ ORTIZ 
 

 

 

 

 

RESOLUCIONES VIGENCIA INTERES BANCARIO CAPITAL   

  DESDE  HASTA ANUAL MENSUAL   DíAS  LIQUIDACION 

1294 16-oct-18 31-oct-18 19,63 1,5048 $1.056.953,00 16  $       8.209,17  

1521 1-nov-18 30-nov-18 19,49 1,4949 $1.056.953,00 30  $     15.290,88  

1708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 1,4885 $1.056.953,00 31  $     15.733,22  

1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 1,4715 $1.056.953,00 31  $     15.553,38  

111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 1,5098 $1.056.953,00 28  $     14.413,28  

263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 1,4864 $1.056.953,00 31  $     15.710,76  

389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 1,4829 $1.056.953,00 30  $     15.167,72  

574 1-may-19 31-may-19 19,34 1,4843 $1.056.953,00 31  $     15.688,29  

697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 1,4815 $1.056.953,00 30  $     15.153,22  

829 1-jul-19 16-jul-19 19,28 1,4800 $1.056.953,00 16  $       8.073,98  

INTERESES CORRIENTES  $   138.993,92  

 

 

INTERES MORATORIO DESDE EL 17 DE JULIO DE 2019 HASTA EL 

31 DE ENERO DE 2021 

 

 

RESOLUCIONES 

 

VIGENCIA 
 

INTERES 
ANUAL 

 INTERES MORA CAPITAL   

  DESDE  HASTA 
BANCARIO 
CORRIENTE ANUAL MENSUAL   DíAS  LIQUIDACION 

829 17-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $1.056.953,00 15 $ 10.941,58 

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $1.056.953,00 31 $ 22.654,45 

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $1.056.953,00 30 $ 21.923,66 

1018 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $1.056.953,00 31 $ 22.424,00 

1045 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $1.056.953,00 30 $ 21.629,57 

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $1.056.953,00 31 $ 22.224,53 

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $1.056.953,00 31 $ 22.077,30 

94 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $1.056.953,00 29 $ 20.938,04 

205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $1.056.953,00 31 $ 22.266,56 

351 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $1.056.953,00 30 $ 21.283,61 

437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $1.056.953,00 31 $ 21.464,96 

505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $1.056.953,00 30 $ 20.700,77 

605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $1.056.953,00 31 $ 21.390,80 

685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $1.056.953,00 31 $ 21.570,81 

769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $1.056.953,00 30 $ 20.936,38 

869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $1.056.953,00 31 $ 21.359,00 

869 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $1.056.953,00 30 $ 20.413,15 

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $1.056.953,00 31 $ 20.688,78 

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $1.056.953,00 31 $ 20.539,22 

TOTAL LIQUIDACION INTERES MORATORIO $ 397.427,14 

 

 

 

CAPITAL ACELERADO DESDE DICIEMBRE 4 DE 2019: $2.113.911.oo 

 

INTERES MORATORIO DESDE DICIEMBRE 4 DE 2019 HASTA EL 31 

DE ENERO DE 2021 



Proceso Ejecutivo No. 2019-00140 
Ejecutante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
Ejecutado: MEBERTH ALVAREZ ORTIZ 
 

 

 

 

 

RESOLUCIONES 

 

VIGENCIA 
 

INTERES 
ANUAL 

 INTERES MORA CAPITAL   

  DESDE  HASTA 
BANCARIO 
CORRIENTE ANUAL MENSUAL   DíAS  LIQUIDACION 

1603 4-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $2.113.911,00 28 $ 40.147,63 

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $2.113.911,00 31 $ 44.154,70 

94 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $2.113.911,00 29 $ 41.876,17 

205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $2.113.911,00 31 $ 44.533,22 

351 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $2.113.911,00 30 $ 42.567,32 

437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $2.113.911,00 31 $ 42.930,02 

505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $2.113.911,00 30 $ 41.401,64 

605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $2.113.911,00 31 $ 42.781,69 

685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $2.113.911,00 31 $ 43.141,72 

769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $2.113.911,00 30 $ 41.872,86 

869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $2.113.911,00 31 $ 42.718,09 

869 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $2.113.911,00 30 $ 40.826,39 

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $2.113.911,00 31 $ 41.377,66 

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $2.113.911,00 31 $ 41.078,54 

TOTAL LIQUIDACION INTERES MORATORIO $ 591.407,65 

 

 

TOTAL LIQUIDACION PAGARE No. 031436100004379 

 

 

 

 

 

PAGARÉ No. 031436100003820 

CUOTA DE CAPITAL IMPAGADA DESDE ABRIL 9 DE 2019: $698.180.oo 

 

 

INTERES DE PLAZO DESDE OCTUBRE 9 DE 2018 HASTA EL 9 DE  

ABRIL DE 2019 

 

 
RESOLUCIONES VIGENCIA INTERES BANCARIO CAPITAL   

  DESDE  HASTA ANUAL MENSUAL   DíAS  LIQUIDACION 

1294 9-oct-18 31-oct-18 19,63 1,5048 $698.180,00 23  $7.795,05  

1521 1-nov-18 30-nov-18 19,49 1,4949 $698.180,00 30  $10.100,53  

1708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 1,4885 $698.180,00 31  $10.392,73  

1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 1,4715 $698.180,00 31  $10.273,93  

111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 1,5098 $698.180,00 28  $9.520,83  

263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 1,4864 $698.180,00 31  $10.377,89  

389 1-abr-19 9-abr-19 19,32 1,4829 $698.180,00 9  $3.005,75  

INTERESES CORRIENTES  $61.466,70  

CAPITAL CUOTA JULIO 16 DE 2019 Y  CAPITAL ACELERADO  $2.170.864.oo 

INTERESES DE PLAZO $138.993,92  

INTERES MORATORIOS  $988.834.79 

TOTAL LIQUIDACION   $3.298.692.71 



Proceso Ejecutivo No. 2019-00140 
Ejecutante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
Ejecutado: MEBERTH ALVAREZ ORTIZ 
 

 

 

 

 

INTERES MORATORIO DESDE EL 10 DE ABRIL DE 2019 HASTA EL 

31 DE ENERO DE 2021 

 

RESOLUCIONES 

 

VIGENCIA 
 

INTERES 
ANUAL 

 INTERES MORA CAPITAL   

  DESDE  HASTA 
BANCARIO 
CORRIENTE ANUAL MENSUAL   DíAS  LIQUIDACION 

389 10-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 $698.180,00 21 $ 10.137,31 

574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $698.180,00 31 $ 14.978,43 

697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 $698.180,00 30 $ 14.468,50 

829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $698.180,00 31 $ 14.936,95 

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $698.180,00 31 $ 14.964,61 

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $698.180,00 30 $ 14.481,88 

1018 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $698.180,00 31 $ 14.812,38 

1045 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $698.180,00 30 $ 14.287,61 

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $698.180,00 31 $ 14.680,62 

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $698.180,00 31 $ 14.583,36 

94 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $698.180,00 29 $ 13.830,81 

205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $698.180,00 31 $ 14.708,38 

351 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $698.180,00 30 $ 14.059,08 

437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $698.180,00 31 $ 14.178,88 

505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $698.180,00 30 $ 13.674,08 

605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $698.180,00 31 $ 14.129,89 

685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $698.180,00 31 $ 14.248,79 

769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $698.180,00 30 $ 13.829,72 

869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $698.180,00 31 $ 14.108,88 

869 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $698.180,00 30 $ 13.484,09 

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $698.180,00 31 $ 13.666,16 

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $698.180,00 31 $ 13.567,37 

TOTAL LIQUIDACION INTERES MORATORIO $ 309.817,78 

 

 

 

CUOTA DE CAPITAL IMPAGADA DESDE OCTUBRE 9 DE 2019: $698.188.oo 

 

INTERES DE PLAZO DESDE ABRIL 9 DE 2019 HASTA EL 9 DE  

OCTUBRE DE 2019 

 
RESOLUCIONES VIGENCIA INTERES BANCARIO CAPITAL   

  DESDE  HASTA ANUAL MENSUAL   DíAS  LIQUIDACION 

389 9-abr-19 30-abr-19 19,32 1,4829 $698.188,00 22  $7.347,48  

574 1-may-19 31-may-19 19,34 1,4843 $698.188,00 31  $10.363,16  

697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 1,4815 $698.188,00 30  $10.009,71  

829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 1,4800 $698.188,00 31  $10.333,47  

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 1,4829 $698.188,00 31  $10.353,27  

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 1,4829 $698.188,00 30  $10.019,29  

1018 1-oct-19 9-oct-19 19,10 1,4673 $698.188,00 9  $2.974,15  

INTERESES CORRIENTES  $61.400,53  

 

 



Proceso Ejecutivo No. 2019-00140 
Ejecutante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
Ejecutado: MEBERTH ALVAREZ ORTIZ 
 

 

 

 

 

INTERES MORATORIO DESDE EL 10 DE OCTUBRE DE 2019 HASTA 

EL 31 DE ENERO DE 2021 

 

 

RESOLUCIONES 

 

VIGENCIA 
 

INTERES 
ANUAL 

 INTERES MORA CAPITAL   

  DESDE  HASTA 
BANCARIO 
CORRIENTE ANUAL MENSUAL   DíAS  LIQUIDACION 

1018 10-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $698.188,00 22 $ 10.512,13 

1045 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $698.188,00 30 $ 14.287,78 

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $698.188,00 31 $ 14.680,79 

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $698.188,00 31 $ 14.583,53 

94 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $698.188,00 29 $ 13.830,97 

205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $698.188,00 31 $ 14.708,55 

351 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $698.188,00 30 $ 14.059,24 

437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $698.188,00 31 $ 14.179,04 

505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $698.188,00 30 $ 13.674,24 

605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $698.188,00 31 $ 14.130,05 

685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $698.188,00 31 $ 14.248,96 

769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $698.188,00 30 $ 13.829,88 

869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $698.188,00 31 $ 14.109,04 

869 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $698.188,00 30 $ 13.484,25 

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $698.188,00 31 $ 13.666,32 

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $698.188,00 31 $ 13.567,53 

TOTAL LIQUIDACION INTERES MORATORIO $ 221.552,28 

 

 

TOTAL LIQUIDACION PAGARE No. 031436100003820 

 

 

 

 

PAGARÉ No. 031436100003135 

CUOTA DE CAPITAL IMPAGADA DESDE JULIO 26 DE 2019: $388.540.oo 

 

 

INTERES DE PLAZO DESDE OCTUBRE 26 DE 2018 HASTA EL 26 DE  

JULIO DE 2019 

 
RESOLUCIONES VIGENCIA INTERES BANCARIO CAPITAL   

  DESDE  HASTA ANUAL MENSUAL   DíAS  LIQUIDACION 

1294 26-oct-18 31-oct-18 19,63 1,5048 $388.540,00 6  $       1.131,65  

1521 1-nov-18 30-nov-18 19,49 1,4949 $388.540,00 30  $       5.620,99  

1708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 1,4885 $388.540,00 31  $       5.783,59  

CAPITAL CUOTAS ABRIL Y OCTUBRE 9 DE 20199  $1.396.368.oo 

INTERESES DE PLAZO $122.867,23  

INTERES MORATORIOS  $531.370.06 

TOTAL LIQUIDACION   $2.050.605.29 



Proceso Ejecutivo No. 2019-00140 
Ejecutante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
Ejecutado: MEBERTH ALVAREZ ORTIZ 
 

 

 

 

 

1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 1,4715 $388.540,00 31  $5.717,48  

111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 1,5098 $388.540,00 28  $5.298,38  

263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 1,4864 $388.540,00 31  $5.775,34  

389 9-abr-19 30-abr-19 19,32 1,4829 $388.540,00 22  $4.088,86  

574 1-may-19 31-may-19 19,34 1,4843 $388.540,00 31  $5.767,08  

697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 1,4815 $388.540,00 30  $5.570,38  

829 1-jul-19 26-jul-19 19,28 1,4800 $388.540,00 26  $4.823,04  

INTERESES CORRIENTES  $49.576,78  

 

 

INTERES MORATORIO DESDE EL 27 DE JULIO DE 2019 HASTA EL 

31 DE ENERO DE 2021 

 

 

RESOLUCIONES 

 

VIGENCIA 
 

INTERES 
ANUAL 

 INTERES MORA CAPITAL   

  DESDE  HASTA 
BANCARIO 
CORRIENTE ANUAL MENSUAL   DíAS  LIQUIDACION 

829 27-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $388.540,00 5 $ 1.340,72 

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $388.540,00 31 $ 8.327,86 

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $388.540,00 30 $ 8.059,22 

1018 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $388.540,00 31 $ 8.243,15 

1045 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $388.540,00 30 $ 7.951,11 

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $388.540,00 31 $ 8.169,82 

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $388.540,00 31 $ 8.115,70 

94 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $388.540,00 29 $ 7.696,90 

205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $388.540,00 31 $ 8.185,27 

351 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $388.540,00 30 $ 7.823,94 

437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $388.540,00 31 $ 7.890,60 

505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $388.540,00 30 $ 7.609,68 

605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $388.540,00 31 $ 7.863,34 

685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $388.540,00 31 $ 7.929,51 

769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $388.540,00 30 $ 7.696,29 

869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $388.540,00 31 $ 7.851,65 

869 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $388.540,00 30 $ 7.503,95 

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $388.540,00 31 $ 7.605,28 

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $388.540,00 31 $ 7.550,30 

TOTAL LIQUIDACION INTERES MORATORIO $ 143.414,31 

 

 

 

TOTAL LIQUIDACION PAGARE 031436100003135 

 

 

 

 

CAPITAL CUOTA IMPAGADA DE L 26 DE JULIO DE 2019 $388.540.oo 

INTERES DE PLAZO  $49.576.78 

INTERES MORATORIO $143.414.31 

TOTAL LIQUIDACION   $581.531.09 



Proceso Ejecutivo No. 2019-00140 
Ejecutante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
Ejecutado: MEBERTH ALVAREZ ORTIZ 
 

 

 

 

 

TOTAL LIQUIDACION CREDITO  

 

 

 

SON: VEINTISEIS MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA MIL 

QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS CON NOVENTA Y CINCO 

CENTAVOS M/CTE ($26.240.599.95). 

 

Por lo anteriormente expuesto, el Juzgado Promiscuo Municipal de la Palma, 

Cundinamarca 

 

D I S P O N E 
 

 

1º- NO aprobar la liquidación de crédito presentada por la parte actora en el presente 

asunto. 

 

2º- MODIFICAR  la liquidación del crédito allegada por la abogada de la parte actora, 

la cual quedara en la forma y cuantía explicados en la parte motiva de esta providencia, 

a la cual se le imparte APROBACION hasta el 31 de enero de 2021.    

 

3-. APROBAR las costas tal cual fue presentada por secretaría, por encontrarse ajustada 

a derecho la liquidación de costas visible a folio 124 del presente cuaderno, de 

conformidad al numeral 1° del artículo 366 del Código General del Proceso. 

 

 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

 

 

La Juez, 

 

 

 

GINA MARITZA MELO ABELLO 

TOTAL LIQUIDACION PAGARE 4866470211615562 (CAPITAL E 
INTERESES DE PLAZO Y MORATORIOS)  $971.435.58 

TOTAL LIQUIDACION PAGARE 4481860001100384 (CAPITAL E 
INTERESES DE PLAZO Y MORATORIOS)  $2.967.214.47 

TOTAL LIQUIDACION PAGARE 031436100006497 (CAPITAL E 
INTERESES MORATORIOS)  $10.238.155.34 

TOTAL LIQUIDACION PAGARE 031436100005366 (CAPITAL E 
INTERESES DE PLAZO Y MORATORIOS)  $6.132.965.47 

TOTAL LIQUIDACION PAGARE 031436100004379 (CAPITAL E 
INTERESES DE PLAZO Y MORATORIOS)  $3.298.692.71 

TOTAL LIQUIDACION PAGARE 031436100003820 (CAPITAL E 
INTERESES DE PLAZO Y MORATORIOS)  $2.050.605.29 

TOTAL LIQUIDACION PAGARE 031436100003135 (CAPITAL E 
INTERESES DE PLAZO Y MORATORIOS)  $581.531.09 

TOTAL LIQUIDACION   $26.240.599.95 
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